
  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 podle ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
 
Název veřejné zakázky: UK 1.LF – Půdní vestavba U Nemocnice 5 – vybavení nábytkem 
DBID veřejné zakázky: 6740 
 
Zadavatel:  
Univerzita Karlova  
veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208              DIČ: CZ00216208 
 

Zadavateli byla dne 14. 4. 2023 doručena písemná žádost dodavatele vztahující se k zadávacím 
podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. Na základě této žádosti poskytuje zadavatel 
dodavatelům následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz:  
Dobrý den, 
máme dotaz k položce Z4, zda rozměry sedáku můžou být větší a průměr trubky musíme dodržet 
22mm nebo může být 16mm?Musí židle vypadat stejně jako na obrázku nebo může mít mírně jiný 
vzhled? U položky Z3 je napsáno čalounění tzn. sedáku a opěráku, ale hned pod tím máte, že má 
být z tvarované lakované překližky. Židle bude tedy dřevěná nebo čalouněná jako je na obrázku? 
Jak je toto myšleno. Děkuji 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Uvádíme odpovědi na jednotlivé otázky obsažené v dotazu: 

- u položky Z4 netrváme na přesném rozměru sedáku podle projektové dokumentace, 
rozměry uvedené v projektu považujte za minimální. 

- průměr trubek by měl být dodržen s tolerancí 2 mm. 
- vzhled a rozměry židle (a dalších předmětů) podle obrázku je pouze ilustrativní a 

informační (viz upozornění v projektové dokumentaci – Soupis nábytku) a může se lišit. 
- u položky Z3 je popis „tvarovaná z lakované překližky“ uveden omylem, platí požadavek 

na čalounění 
 
                                                   
Vzhledem k výše uvedené změně zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek do 5. 5. 2023 do 10:00 hod.     
                                                                       
 
 
 
 

 Iveta Stachová 
                                                 vedoucí oddělení veřejných zakázek 1.LF UK 


		2023-04-17T09:17:47+0200
	Iveta Stachová




